FVS

Fundação de Vigilância em Saúde
do Estado do Amazonas

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº. 002/2009

Convoca os candidatos aprovados na

primeira e segunda fase do Processo

Seletivo Público nº. 001/2008, para o

cargo de agende de endemias a

participarem da terceira fase do

mencionado Processo Seletivo.

O Diretor Presidente da Fundação de Vigilância em Saúde do Estado

do Amazonas – FVS/AM, no uso de suas atribuições, convoca os

candidatos relacionados no Anexo I deste Edital, aprovados na

primeira e segunda fase do Processo Seletivo Público para a

nomeação de Agente de Combate às Endemias, a participarem do

Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, previsto no item

14 do Edital nº. 001/2008.

     Manaus, 05 de fevereiro de 2009.

ANTONIO EVANDRO MELO DE OLIVEIRA,
Diretor Presidente da FVS-AM.